Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 7763/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal e aos órgãos competentes, que realize operação tapa-buraco, em buraco aberto pelo DAE, na Rua Suécia, no Jardim Europa.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que realize operação tapa-buraco, em buraco aberto pelo DAE, na Rua Suécia, proximidades com o cruzamento com a Rua Portugal, no Jardim Europa.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores informaram que acerca de 20 dias, uma equipe do DAE esteve no local, abriu um buraco na referida via, efetuou o serviço que era necessário e fecharam o mesmo com terra. Com a chuva dos últimos dias, o buraco afundou mais ainda e há o iminente risco de que acidentes e danos ocorram.

Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 06 de outubro de 2017.

Antonio Carlos Ribeiro
Carlão Motorista
-vereador-
[image: pdt_bandeira_p]

6b055696-9dda-4491-8d36-6474accc6ea5.png
PROTOCOLO 12277/2017 - 06/10/2017 16317

image1.png

image2.jpeg

image20.jpeg